



GOVERNMENT OF UTTARAKHAND
(Department of Commercial Tax)

357/346
6-4-13

ax/Form/Lost/Stolen/Destroyed/2012-13/D.Dun

Office of The Commissioner Tax
Uttarakhand, Dehradun.

Dated :Dehradun: 20 March. 2013

Notification

Whereas, information have been received regarding Lost/Stolen/Destroyed "Form-C&F" enlisted below.

I, Commissioner tax, Uttarakhand in exercise of the powers conferred by Rule 8(13) of Central Sales Tax(Uttarakhand) Rules 2006, hereby declare that "form-C&F" bearing serial no. as listed below, should be considered as invalid for all purposes.

Sl. No.	Name, Address and Tin No. of Dealers	No. of Lost/ Stolen/ Destroyed Forms	Sl.No. of Lost//Stolen or Destroyed Forms	Reasons for declaring the forms obsolete or invalid
1-	M/s Compoj Infocom ltd., Plot No. 404 Indira Nagar Dehradun. Tin-05005913436	(Form-F)--01	<u>U.K.VAT-F/2007</u> 177885	Lost
2-	M/s N.B. Pet, Laksar, Haridwar Tin-05011641383	(Form-C)--02	<u>U.K.VAT-C/2007</u> 1235740, 1235741	Lost
3-	M/s Surya Roshni limited, Moradabad Road, Kashipur. Tin-05002454125	(Form-C)--01	<u>U.K.VAT-C/2007</u> 013597	Lost

Handwritten notes on the left margin: 'ACCT', 'P. Circulate', and 'H.P. 05 (VAT)'.

Handwritten signature and initials: 'ACCT', 'P. Circulate', and 'H'.

(Sowjanya)

Commissioner Tax, Uttarakhand

C.C. 5464 /Com.Tax/Form/Lost/Stolen/Destroyed/2012-13/Dated as above.

Copy forwarded for information and necessary action to :-

- 1- The Commissioner of Tax/Sales Tax/Commercial Tax/Excise and Taxation of all States/Union Territories of India for information and wide publicity.
- 2- The Additional Director of Govt. Litho Press Roorkee with a request to print and publish the same in Extra Ordinary Gazette and submit 50 (fifty) copies to this Department.
- 3- Addl. Commissioner, commercial tax, Garhwal/Kumaun Zone Uttarakhand.
- 4- Joint Commissioner, commercial tax(S.I.B/Enfo.) Garhwal/Kumaun Zone Uttarakhand.
- 5- Joint Commissioner(Excutive) commercial tax Dehradun/Haridwar/Kashipur/Haldwani region to publicise to their all the Assessing Authorities for necessary action.
- 6- Sri. Roshan Lal, Deputy Commissioner (Assesment)-3, commercial tax, Dehradun/web. Information officer to upload the notification on the NIC & departmental web.site.

Handwritten notes: 'S.O. (P. Circulate)', 'Date 4.9.2013', and a large '44'.

Handwritten signature of Piyush Kumar.

(Piyush Kumar)

Addl. Commissioner, Commercial Tax
Headquarter, Dehradun.

345

पत्रांक:

/आयु0क0उत्तरा0/फार्म-अनु0/2012-13/केन्द्रीय फार्म-सी/खोया/चोरी/नष्ट हुए/दे0दून

कार्यालय-आयुक्त कर, उत्तराखण्ड
(फार्म-अनुभाग)

देहरादून दिनांक: ० मार्च, 2013

विज्ञापित

केन्द्रीय बिक्रीकर (उत्तराखण्ड) नियमावली-2006 के नियम-8(13) में प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करके मैं आयुक्त कर, उत्तराखण्ड निम्नलिखित सूची में उल्लिखित "फार्म-सी/एफ" जिनके खो जाने/चोरी हो जाने अथवा नष्ट हो जाने के सम्बन्ध में सूचना प्राप्त हुई है, को सार्वजनिक प्रकाशनार्थ अनुमति प्रदान करते हुए इन फार्मस के प्रयोग को अवैध घोषित करती हूँ।

क्र0 स0	व्यापारी का नाम, पता व टिन नं0	खोये/चोरी/नष्ट हुए फार्मों की संख्या	खोये/चोरी/नष्ट हुए फार्मों की सीरीज/कमांक	फार्म को अवैध घोषित किये जाने का कारण
1.	सर्वश्री कम्पोज इन्फोकाम लि0, प्लॉट नं0 404 इन्दिरानगर देहरादून। टिन-05005913436	(Form-F)--01	<u>U.K.VAT-F/2007</u> 177885	खोने के कारण
2.	सर्वश्री एन0 बी0 पेट, लक्सर हरिद्वार। टिन-05011641383	(Form-C)--02	<u>U.K.VAT-C/2007</u> 1235740, 1235741	खोने के कारण
3.	सर्वश्री सूर्या रोशनी लि0, मुरादाबाद रोड काशीपुर। टिन- 05002454125	(Form-C)--01	<u>U.K.VAT-C/2007</u> 013597	खोने के कारण

5464

(सौजन्या)

आयुक्त कर, उत्तराखण्ड।

पू0प0संख्या व दिनांक उक्त।

प्रतिलिपि:-निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. समस्त आयुक्त कर/बिक्री कर/वाणिज्य कर/आबकारी एवं कराधान आयुक्त, भारत के सभी राज्य एवं केन्द्र शासित संघों को।
2. उप निदेशक, राजकीय लिथो प्रेस, रुड़की (हरिद्वार) को इस आशय से प्रेषित कि इसे गजट में प्रकाशित कराते हुए इसकी 50. प्रतियाँ कार्यालय आयुक्त कर, उत्तराखण्ड, जोगीवाला मसूरी बाईपास रोड, देहरादून को प्राप्ता कराने का कष्ट करें।
3. एडिशनल कमिश्नर, वाणिज्य कर, गढवाल जोन, देहरादून/कुमाऊँ जोन, रुद्रपुर।
4. ज्वाइन्ट कमिश्नर(वि.अनु.शा./प्रवर्तन)वाणिज्य कर, गढवाल जोन, हरिद्वार/कुमाऊँ जोन, रुद्रपुर।
5. ज्वाइन्ट कमिश्नर (कार्यपालक)वाणिज्य कर देहरादून/हरिद्वार/काशीपुर/हल्द्वानी को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि अपने अधिक्षेत्र के समस्त कर निर्धारण अधिकारियों को उक्त के सम्बन्ध में सूचित करें।
6. श्री रोशन लाल, डिप्टी कमिश्नर(क0नि0)-3, वाणिज्य कर, देहरादून/web. information officer को NIC एवं विभागीय वेब साईट पर प्रदर्शित करने हेतु।

(पीयूष कुमार)

एडीशनल कमिश्नर, वाणिज्य कर
मुख्यालय, देहरादून।

Add. em (Policy)